

連結財務諸表（要約）

● 連結貸借対照表

（単位：百万円）

科 目	当連結会計年度 (2023年3月31日現在)	前連結会計年度 (2022年3月31日現在)	科 目	当連結会計年度 (2023年3月31日現在)	前連結会計年度 (2022年3月31日現在)
(資産の部)			(負債の部)		
流動資産	21,244	19,248	流動負債	17,786	15,379
			固定負債	7,040	7,974
			負債合計	24,827	23,353
固定資産	19,076	19,330	(純資産の部)		
			株主資本	14,894	14,796
有形固定資産	14,477	14,398	資 本 金	1,474	1,474
無形固定資産	310	309	資 本 剰 余 金	1,707	1,707
投資その他の資産	4,289	4,622	利 益 剰 余 金	11,716	11,618
			自 己 株 式	△ 4	△ 4
			その他の包括利益累計額	214	99
			非支配株主持分	384	328
			純資産合計	15,493	15,224
資産合計	40,321	38,578	負債・純資産合計	40,321	38,578

連結財務諸表（要約）

● 連結損益計算書

（単位：百万円）

科 目	当連結会計年度 〔 自 2022年4月 1日 至 2023年3月31日 〕	前連結会計年度 〔 自 2021年4月 1日 至 2022年3月31日 〕
売 上 高	51,878	49,746
売 上 原 価	43,060	40,676
売 上 総 利 益	8,818	9,070
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	8,437	8,226
営 業 利 益	380	843
営 業 外 収 益	176	178
営 業 外 費 用	122	114
経 常 利 益	434	908
特 別 利 益	100	3
特 別 損 失	134	55
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益	401	855
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	129	234
法 人 税 等 調 整 額	11	62
当 期 純 利 益	259	558
非 支 配 株 主 に 帰 属 す る 当 期 純 利 益 又 は 非 支 配 株 主 に 帰 属 す る 当 期 純 損 失 (△)	16	△ 48
親 会 社 株 主 に 帰 属 す る 当 期 純 利 益	243	607

連結財務諸表（要約）

● 連結株主資本等変動計算書

当連結会計年度（自 2022年4月1日 至 2023年3月31日）

（単位：百万円）

科 目	株主資本					その他の包括利益累計額				非支配 株主持分	純資産 合 計
	資本金	資本 剰余金	利益 剰余金	自己株式	株主資本 合 計	その他有価 証券評価 差額金	為替換算 調整勘定	退職給付に 係る調整 累計額	その他の 包括利益 累計額合計		
当 期 首 残 高	1,474	1,707	11,618	△ 4	14,796	150	13	△ 64	99	328	15,224
当 期 変 動 額											
剰余金の配当			△ 145		△ 145						△ 145
親会社株主に帰属する 当 期 純 利 益			243		243						243
自己株式の取得				△ 0	△ 0						△ 0
株主資本以外の項目の 当 期 変 動 額（純額）						19	41	55	115	56	171
当 期 変 動 額 合 計	—	—	97	△ 0	97	19	41	55	115	56	269
当 期 末 残 高	1,474	1,707	11,716	△ 4	14,894	170	54	△ 9	214	384	15,493

連結財務諸表（要約）

● 連結キャッシュ・フロー計算書

（単位：百万円）

科 目	当連結会計年度	前連結会計年度
	〔 自 2022年4月 1日 至 2023年3月31日 〕	〔 自 2021年4月 1日 至 2022年3月31日 〕
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,180	1,894
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,495	△ 766
財務活動によるキャッシュ・フロー	529	△ 653
現金及び現金同等物に係る換算差額	9	48
現金及び現金同等物の増減額（△は減少）	224	523
現金及び現金同等物の期首残高	3,441	2,918
現金及び現金同等物の期末残高	3,666	3,441